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德 国 舒 密 士

DIAMOND

新一代多功能手术床



德国舒密士（SCHMITZ）是一间家族运营的中型企业。公司于 1930 年成立，现由第四代

SCHMITZ 家族成员接管。

公司致力于手术室、日常检查治疗、门诊等科室适用的医疗设备设计、制作及销售。是全球领先

的医疗设备供应商之一。 

德国舒密士（SCHMITZ）产品的销售范围遍布全球，在欧洲、亚洲、南美洲、中东、俄罗斯，

北美洲等均有代表处或分公司。
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将近 100 年医疗器械设计及制作经验，日积月累的成功经验与独到先进的设计理念结合高强度

产品质量控制体系，奠定了德国舒密士（SCHMITZ）在医疗设备行业中的领先地位，使公司成为德

国最著名的医疗器械厂家之一。

产品多次获得德国红点设计大奖，为欧洲领导品牌。

舒密士（SCHMITZ）产品 :
（原装德国进口）

● 多功能手术床（有丰富的配件应对不同的手术）

● 转运床（适用于急诊科、门诊部、重症监护室和 X 光室） 

● 检查椅和柜橱系统（用于妇科、泌尿科、肛肠科） 

● 多功能专用手推车（用于门诊室、麻醉室及急诊室等）  

● 医用家具（用于检查区和治疗区） 

● 不锈钢医用器具（用于门诊室和手术室） 

● 检查和治疗床

● 产床
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德国舒密士手术床
德国制造  荣获红点设计大奖
DIAMOND 领先技术 :

在电动系统出现故障的情况

下，能转为全手动操作，确

保手术不受影响，在手术床

修复前仍能正常进行手术，

提供安全保障。

可直接替代有线控制器，不需医

护人员在床底下调节手术体位，

避免影响手术的进行，方便操作。

信号可穿越障碍物进行连接，

无通讯视角和方向要求，使

用时无需对准接收器 ,  一对

一配对，无信号干扰，更方

便可靠。

双控制系统
电动和手动一体

可拆卸备用控制面板

蓝牙无线控制器
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床垫使用可重复清洗的粘条固定，表面光滑，

方便消毒清洗，粘条更可单独更换，降低维护

成本。

可轻松调换头板和腿板，或

连接其他配件，方便快捷。

内藏式设计，避免意外触动。

由 2x2 电池组组成的双重能源

系统，各自独立运行，有效提

升供电保障，降低故障风险。

可重复清洗特种粘合胶条

一键式拆卸装置

双重能源系统
2 x 2 独立电池组
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终身免费软件更新
设有特制端口，连接程序升级系统，可不

断优化手术床性能和增加新功能。

抬起唤醒功能

拿起控制器，屏幕能自动点亮，方

便查看手术床操作状态或直接进行

调节，无需从新激活。

体位记忆功能

可以预先储存 8 个不同手术体位，

方便调节。水平自动复位、折刀位、

沙滩椅位等，皆能一键操作完成。

缓动功能

初始动作缓慢移动，以保证手术床

调节的精确性，尤其对脊椎和神经

外科手术至为重要。

通过内置电脑系统可立即

对手术床进行调试和诊断，

不需再外接电脑或进行远

程连接。

屏幕式摇控，内置电脑系统

超强智能电脑操作系统

一、体位显示 二、警告提示

出现任何异常情况，手持控制器会

第一时间显示对应图标，并通过声

音和震动报警，有效保障使用者及

患者的安全。

通俗易懂的简单图案，显示手术床

操作状态。

出现故障时，手术床会自动判断故障

情况，在控制器上显示对应故障代码。

工程师无需上门检查即可第一时间诊

断问题。

三、 故障代码

内置传感器和智能自我诊断程式

DIAMOND 领先技术 :
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DIAMOND 手术床电动功能

DIAMOND 手术床基本配置

全电动液压操作

基本功能

背板

上下折

加配功能
在基本功能之上，可随意加配以下功能：

1  手术床功能 订货号
2  有线手持遥控

订货号

3  备用控制板

订货号

    基本 170.4001.1 101.0590.1 101.0361.0（选配）

    加配平移 170.4002.1 101.0590.1 101.0361.0（选配）

    加配电动腿板 170.5500.1 101.0380.1 内置 不需额外订购

    加配平移及电动腿板 170.6000.1 101.0380.1 内置 不需额外订购

配置清单 订货号

4 头板 101.0017.1

5 分腿式腿板 101.0116.1

6 臂托（单件） 101.0019.0 x2

7 麻醉幕帘架 101.0012.0

8 躯体绑带 101.0177.0

高度

升降

前后

倾斜

左右

倾斜

水平

移动

腿板

上下折

水平移动

腿板上下折

A

B C D

4

7

5

8

6

A

1 2 3

B

C

D
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DIAMOND 手术床选配件

必需加购 101.0391.1 蓝牙信号装置方可使用蓝牙遥控

透 过 Schmitz 自 家 模 组 与 KARL STORZ

或 Richard Wolf 的中央控制系统连接，确保

双向数据安全传输。

选配件 订货号

5 延伸背板 101.0131.0

6
电动腰桥

腰桥电力装置

101.0159.0

101.0238.0

选配件 订货号

7 单手操作臂托（单件） 101.0109.1

8 万向臂托（单件） 101.0192.0

选配件 订货号

9
一体化连接装置（STORZ）

一体化连接装置（Wolf）

101.0420.0

101.0421.0

1

5 6 7 8

9

2 3 4

适用于一体化手术室

手术床功能
1  有线脚踏摇控

订货号

2  蓝牙脚踏遥控

订货号

3  蓝牙手持遥控

订货号

4  蓝牙手持遥控

座台充电器

    基本 101.0359.0 101.0360.0 101.0591.1

101.0356.0

    加配平移 101.0359.0 101.0360.0 101.0591.1

    加配电动腿托 101.0206.1 101.0216.1 101.0214.1

    加配平移及电动腿板 101.0206.1 101.0216.1 101.0214.1

A

B

C

D
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骨科（下肢）手术推荐配件 另有碳纤维骨科牵引架提供，详情请向代理商查询。

手术床
1  固定轴

    订货号

不带平移功能 101.0260.0

带平移功能 101.0250.0

配置清单 订货号

2 骨科牵引架 101.0270.0

3 安装固定装置 101.0110.0

4 手推车 101.0221.0

5

6

仰卧位坐垫（选择一）

侧卧用坐垫（选择二）

101.0491.0

101.0324.0

7 转移用腿板 101.0218.0

8 延伸侧轨 101.0193.0

9 胫骨骨折牵引器 101.0280.0

侧卧位牵引杆 101.0350.0

髋关节镜专用垫 101.0320.0 选配

特制鞋套（髋关节镜检查） 101.0310.0 选配

膝关节镜固定装置 101.0583.0 选配

膝部凝胶承托

配件锁

101.0212.0

101.0146.0

选配

Goepel 型腿部支撑（单件）

配件锁

101.0115.0

101.0146.0

选配

1

5321

10

11

12

13

14

15

5

6

93

3

82

2

1

2 3 4

5 6 7

8 9

1

15

10

10

13 14 15

11 12
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骨科（上肢）手术推荐配件

配置清单 订货号

1 Weinberger 手部牵引器 101.0163.1

2
上臂定位器

配件锁

101.0136.0

101.0146.0

3
上臂对抗牵引杆

配件锁

101.0152.0

101.0146.0

4 手臂 / 手部手术台 101.0108.0

5 肩部牵引器 101.0253.0

6

7

身体支撑架（单件）

恥骨支撐（单件）

101.0121.0 

101.0175.0 

x2

x2

8 隧道形缓冲垫 101.0352.0

9 手部牵引架

前臂骨撑

手肘撑

101.0105.0

101.0257.0  

101.0258.0

选配

凝胶头圈（成人）

凝胶头圈（儿童）

101.0332.0

101.0333.0
选配

10

11

12

A

B

C

1 32

4

1

4

6

7

5 9

8

2 3

75 86

12

12

10

11 12
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妇科 / 泌尿外科手术推荐配件

胸腔 / 肾脏手术推荐配件

配置清单 订货号

1
Goepel 型腿部支撑（单件）

配件锁

101.0115.0

101.0146.0

x2

x2

2 妇科延长板 101.0204.0

3 回旋式冲洗盆 101.0182.0

4 泌尿外科延长板 101.0197.0

5 转移用腿板 101.0218.0 选配

6 肘垫 ( 成对） 101.0129.0 选配

7 腿部支撑（成对） 101.0016.0 选配

8 封闭式冲洗盆 101.0584.0 选配

配置清单 订货号

1
电动腰桥

腰桥电源装置

101.0159.0

101.0238.0

2 隧道形缓冲垫 101.0352.0

3

4

5

身体支撑架（单件）

恥骨支撐（单件）

背部 / 臀部支撑（单件）

101.0121.0

101.0175.0

101.0162.0

x3

x2

x1

6
U 型凝胶头圈（成人）

U 型凝胶头圈（儿童）

101.0329.0

101.0331.0
选配

妇科

泌尿科

643

1

1

1

3

4
5

61 2

4

7

2

5

8

3

6
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血管手术推荐配件

眼科手术推荐配件

配置清单 订货号

1 碳钎维延长板 101.7151.0

2 碳钎维板专用侧轨 101.7152.0

3 脚跟胶垫（成对） 101.0328.0 选配

4 半圆足护垫 101.0211.0 选配

配置清单 订货号

1 头托连接件 101.0363.0

2 马蹄形头托 101.0155.0

3 通用肩板 101.0210.0

4 口腔颌面外科手术板 101.0441.0 选配

5 脚跟胶垫（成对） 101.0328.0 选配

6 半圆足护垫 101.0211.0 选配

1

3

1

53

2

64

2

4
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脊椎手术推荐配件

配置清单 订货号

1 碳钎维延长板 101.7151.0

2 碳钎维板专用侧轨 101.7152.0

3

4

俯卧护垫（选择一）

俯卧护垫（选择二）

101.0015.0

101.0355.0

5 通用适配件 101.0141.0

6 头托连接件 101.0363.0

7 分体形头托 101.0179.0

8 延伸背板 101.0131.0

9
臂部支承

配件锁

101.0178.0

101.0146.0 x2

膝肘定位器械（选择一）

膝盖 / 足托（选择二）

101.0150.0

101.0186.0

双楔形衬垫 101.0208.0 选配

半圆足护垫 101.0211.0 选配

凝胶头枕（成人）

凝胶头枕（儿童）

101.0334.0

101.0335.0
选配

1

4

7

2

5

8

3

6

9

10

11

12

13

14

A

C

31

9

2 13

B

753 86 13

141210

10

13

11

14

12

14
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神经外科手术推荐配件

配置清单 订货号

1 通用适配件 101.0141.0

2 Doro 适配件 101.0142.0

3 Doro 头夹适配件 101.0113.0

4 Doro 马蹄形头托 101.0156.0

5
Doro 头颅夹

（含 3 颗成人头颅针）
101.0127.0

6 延伸背板 101.0131.0

7
横杆连接件

配件锁

101.0014.0

101.0018.0 x2

8 通用肩板 101.0210.0

9 Doro 头颅针（成人） 101.0188.0 选配

Doro 头颅针（儿童） 101.0180.0 选配

半圆足护垫 101.0211.0 选配

脚跟胶垫（成对） 101.0328.0 选配

双楔形衬垫 101.0208.0 选配

另有可透射线Doro头架提供，详情请向代理商查询。

10

11

12

13

A

C

1

4

7

2

5

8

3

6

9 10

11

13

12

6

7

3

3

4

5

2

82

1

11

B

5 6321 11 13

必需配备电动腿板
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肩关节手术推荐配件

胆囊切除手术推荐配件

手术床功能
1  肩部手术板

订货号

    基本 101.0243.0

    加配平移 101.0243.0

    加配电动腿板 101.0244.0

    加配平移及电动腿板 101.0244.0

配置清单 订货号

2 侧面支承 101.0245.0

3 肩板专用头套 101.0266.0

4 肩板专用连接件 101.0364.0

配置清单 订货号

1
电动腰桥

腰桥电力装置

101.0159.0

101.0238.0

2 腕套 101.0137.0

3
凝胶头圈（成人）

凝胶头圈（儿童）

101.0332.0

101.0333.0
选配

4 脚跟胶垫（成对） 101.0328.0 选配

5 半圆足护垫 101.0211.0 选配

1

1

43

2

5

3

2

4

A

B

C

D

P15

本公司尚有大量手术床配件未能尽录，如有查询请联络代理商。



Schmitz u. Söhne GmbH & Co. KG
Address: Zum Ostenfeld 29, 58739 Wickede (Ruhr)

Phone: +49 2377 84 154

Fax: +49 2377 84 135

Website: http://www.schmitz-soehne.com/en/home/

Email: export@schmitz-soehne.de

德国舒密士 亚太区分部
地址：香港沙田京瑞广场 2 期 7 楼 P 室

电话：+852 3590 8758

电邮：info@schmitz-soehne.com.cn

所有贴有 CE 标记的制品包括对

应配件均符合 MPG 和 EC 关于

医疗器械的标准和法规。

全国 24 小时销售热线：+86 13924010600

或可联络以下代理商：

本产品只可用于预期用途。

请遵守我们提供的操作手册！

本公司保留更改产品设计、结构、尺寸、加工的权利，恕不另行通知。所有相关尺寸和重量预设为概略资料。由于技术原因，颜色可能有微小偏差。

德国制造  信心保证

合作伙伴


